
 

 

 

 

Kamionek 06.02.2025 r. 

WK. 230.2.9.2025 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego  na 

„Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Płozy,  

montaż monolitowych komór polimerobetonowych  przepompowni ścieków oraz montaż 

studni – osadników żelbetowych”. 

 

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na 

przesłane pytania: 

Pytanie 1 

W SWZ napisano, że zamawiający zakupuje wszystkie materiały czy tyczy się to również materiału 

sypkiego na podsypki lub wymiany gruntu? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż zakup materiałów nie obejmują materiału sypkiego na podsypki lub 

wymiany gruntu . 

Pytanie 2 

Czy koszt demontażu i odtworzenia nawierzchni mineralno bitumicznych należy uwzględnić w 

ofercie? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż nie należy uwzględniać kosztu demontażu i odtworzenia nawierzchni 

mineralno bitumicznych w ofercie. 

Pytanie 3 

Czy koszt inspekcji TV kanałów pokrywa zamawiający czy wykonawca? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż koszt inspekcji TV kanałów pokrywa Zamawiający. 

Pytanie 4 

Czy przewiduje się wymianę gruntu? jeżeli tak to w jakich odcinkach i kto zakupuje materiał do 

wymiany? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, iż zakres określa załączona do SWZ dokumentacja projektowa. 



Pytanie 5 

Czy jest wykonana dokumentacja hydrogeologiczna, która jest niezbędna do prawidłowego 

oszacowania odwodnienia wykopów?  

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, iż dane zawiera załączona do SWZ dokumentacja projektowa. 

Pytanie 6 

Czy naprawę nawierzchni żwirowych należy uwzględnić w kosztorysie, jeżeli tak to kto dostarcza 

materiał do naprawy (żwiry, mieszanka optymalna)? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający informuje, iż naprawę nawierzchni żwirowych leży po stronie Zamawiającego. 

Pytanie 7 

Czy w wycenie należy uwzględnić roboty bezwykopowe, w tym przeciski rurami stalowymi i 

przewierty sterowane rurami PE? 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić roboty bezwykopowe, w tym przeciski 

rurami stalowymi i przewierty sterowane rurami PE. 

Pytanie 8 

Na odcinku s242-s257 występuje odnoga s249-s260 o dł 32m czy należy ją uwzględnić w wycenie? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić również odcinek  s249-s260 o dł 32m. 
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